
Vita e costumi dei romani
antichi. Vol., 16, Anna
Invernizzi, Il Calendario. Vol. 17,
Fabrizio Pesando. Libri e
biblioteche. Vol. 18, Eugenio
Salza Prina Ricotti, Giochi e
giocattoli. Vol. 19, Anna Maria
Ramieri, I Servizi Pubblici. Vol.
20, Isabella Ruggiero, I luoghi di
culto
Read More
SKU: 12405
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Edizioni Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995 - 1997

Product Description
In 8, 5 volumi in cofanetto telato di pp. 120, 95, 122, 124, 108. Brossura. Illustrazioni nel testo.
Collana realizzata in collaborazione con il Museo della Civiltà Romana. brossura Ottimo (Fine)
(12405)

Catologo Libreria Viborada
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La porta magica del Sahara :
itinerario Tripoli Gadames
Read More
SKU: 12375
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Piccioli, Angeloeditore: Edizioni Apollon
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1934

Product Description
336 pagine, illustato, 20 cm, brossura con rinforzo trasparente all'interno delle due alette della
copertina brossura Molto buono (Very Good) (12375)

Catologo Libreria Viborada
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La Terra d'Abruzzo e la sua
gente. Con approvazione
definitiva della Commmissione
ministeriale pei libri di testo
giugno 1925
Read More
SKU: 12295
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Postiglione Umbertoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1925

Product Description
IV+203 p.,Tavole e illustrazioni nel testo; 20 cm. Brossura illustrata. Angolo inf. delle ultime
pagine leggermante sgualcito. Collezione di almanacchi regionali brossura Molto buono (Very
Good) (12295)

Catologo Libreria Viborada
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Una vita per la cultura
Read More
SKU: 12275
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Mario Luzieditore: Ente Fiuggiluogo-
edizione: Fiuggianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 385. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Raccolta di saggi ed inediti
dedicati a Luzi per il Premio Fiuggi. Contiene foglio 21x15 di 4 righe di auguri e firma autografa
di Mario Luzi, datato genn. 86 rilegato Molto buono (Very Good) (12275)

Catologo Libreria Viborada
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Bibbia. Catalogo di edizioni a
stampa 1501-1957.
Coordinamento generale: Lucio
Mugnoli
Read More
SKU: 12245
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
editore: Istituto Centrale per il Catalogoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
In 4, pp. XII+349 + 24 tavole fuori testo con riproduzione di alcuni frontespizi . Legatura tutta
tela blu con titoli in oro al dorso. Dettagliata catalogazione di oltre 7000 opere conservate nelle
biblioteche italiane che hanno diffuso integralmente o parzialmente il libro della Bibbia rilegato
Ottimo (Fine) (12245)

Catologo Libreria Viborada
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L'eresia a Bologna fra XIII e XIV
secolo. II, L'eresia dolciniana
Read More
SKU: 12233
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Raniero Oriolieditore: nella sede dell'Istituto
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 158. Brossura. Intonso. Istituto storico italiano per il Medio Evo, 96 brossura Perfetto
(Mint) (12233)

Catologo Libreria Viborada
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Il Presepio. 1, Il presepe
napoletano. Fotografia Marialba
Russo
Read More
SKU: 12208
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nicola Spinosa saggio dieditore: Edizioni del
Pradoluogo-edizione: Madridanno-edizione: 2000

Product Description
128 p. : illustrazioni anche a colori nel testo ; 29 cm. Copertina lucida cartonata rilegato Ottimo
(Fine) (12208)

Catologo Libreria Viborada
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Natura e vita. Sillabario e
piccole letture per le scuole
maschili e femminili. (Progammi
11 novembre 1922)
Read More
SKU: 12090
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Marcellini Giovannieditore: G. Carabba
luogo-edizione: Lancianoanno-edizione: 1930

Product Description
In 16, pp. 80. Cartonato editoriale illustrato. Figure nel testo. Piccole mancanze al lato del
frontespizio rilegato Buono (Good) (12090)

Catologo Libreria Viborada
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Bellezza e simpatia
Read More
SKU: 12042
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Taccone Gallucci Nicolaeditore: L. F. Cogliati
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1883?

Product Description
In 8, pp. 55. Rilegatura coeva cartonata con tassello. Firma e timbro di possesso sul frontespizio
rilegato Buono (Good) (12042)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie varie
Read More
SKU: 11631
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Podesti, Francescoeditore: A. Gustavo Morelli
luogo-edizione: Anconaanno-edizione: 1884

Product Description
VI, 320 pagine,19 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con angoli, tassello cartaceo al dorso
come da foto, L'autore, Francesco Podesti, meglio noto come pittore, praticò anche l'arte
letteraria. Scrisse soprattutto poesie. Libro molto raro rilegato Molto buono (Very Good) (11631)

Dalla dialettica al kair??s.
L'ontologia dell'evidenza in
Heinrich Rombach
Read More
SKU: 11622
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: De Santis, Andreaeditore: Centro Studi
Sant'Anselmoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2002

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 408 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11622)

Vita di Michelangelo Buonarroti
: Narrata con l'aiuto di nuovi
documenti. 2 volumi in un tomo
Read More
SKU: 11576
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gotti, Aurelioeditore: Tipografia della
Gazzetta d'Italialuogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1876

Product Description
2 volumi di 25 cm, Volume 1: XIII, 379 pagine con 1 ritratto, Volume 2: 295 pagine con 4 pagine
di tavole ripiegate e 3 tavole con lettere autografe, legatura coeva in mezza pelle con angoli
come da foto, abrasioni alla copertina, strappi alle tavole restaurate non professionalmente
come da foto. Cerniera anteriore rinforzata, lievi fioriture soprattutto alle prime ed ultime carte.
2. edizione rilegato Buono (Good) (11576)

Catologo Libreria Viborada
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